crimes contra a administração pública, oratória, gestão de contratos e mesas diretoras”, 

pela empresa WR Gestão Pública, a ser realizado na data de 27/01/2026 a 30/01/2026 no 

auditório do hotel Ilhabela Park Hotel na cidade de Brasília/DF. CONTRATADO: WR 

Gestão Pública, CNPJ 39.616.892/0001-95. VALOR GLOBAL: R$7.250,00 (sete mil e 

duzentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 26/01/2026 a 31/01/2026. 

Nova Ponte – MG, 26 de janeiro de 2026. Câmara Municipal de Nova Ponte – MG.  

DAVID ALBERT SILVA 

Presidente da Câmara Municipal de Nova Ponte/MG